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HYVÄT YSTÄVÄT! 
 
Joulu monine muistoineen ja kohtaamisineen on juuri vietetty ja olemme nyt 
aloittamassa uutta vuotta erilaisin odotuksin ja toivein. 
Kotikaupunkimme Kerava viettää tänä vuonna kaupungiksi tulon 50- vuotis- 
juhlavuottaan. Oma yhdistyksemme saavuttaa tämän merkkivuoden kahden 
vuoden kuluttua. Näinä vuosikymmeninä Kerava on kasvanut ja muuttunut 
paljon. Asukkaita Keravalla on nyt 36.000 ja yhdistyksessämme jäseniä 332. 
Yhdistyksemme hallitus sai syyskokouksessa uusia vastuunkantajia. Itse 
jatkan vielä puheenjohtajana. Uudenmaan kansallinen senioripiiri sai 
puolestaan uuden puheenjohtajan, Päiviö Salon Olarin yhdistyksestä ja itse 
tulin valituksi vuoden tauon jälkeen uudelleen piirin hallitukseen. 
Teemamme on vielä tänä vuonna: Seniorit nettiajassa. Kesäkuussa 
pidettävässä Savonlinnan liittokokouksessa valitaan uusi teema seuraavalle 
kolmivuotisjaksolle. 
 
Yhdistyksemme tämän vuoden toiminnan keskeiset tavoitteet liittyvät 
senioriliiton määrittelemiin tavoitteisiin: 

 Jäsenten perehdyttäminen nettiasioihin. Mobiilin käyttöönotto. 

 Monipuolisen ja laadukkaan kerhotoiminnan kehittäminen 

 Jäsenhankinta 

 Rohkeasti seniori -hanke. 
Näistä kaikista kerromme lisää jäsentilaisuuksiemme yhteydessä. 
Erityisesti tässä haluan nostaa esille meidän monipuolisen kerhotoiminnan. 
Meillä on yhdeksän kerhoa ja kulttuuritoimikunta, joka järjestää lähes joka 
kuukausi jonkin retken tai kulttuuritapahtumaan osallistumisen. Muistikerho, 
joka on tärkeä meille jokaiselle muistimme ylläpitämiseksi, käynnistyy 
torstaina 30.1 klo 14. Riitta Passin vetämänä Viertolassa. Serenad 
kuoromme on erinimisenä toiminut koko yhdistyksemme toiminnan ajan ja 
kaipaa nyt lisää laulajia. Tule rohkeasti mukaan laulamaan! Uutena kerhona 
käynnistyy kevään aikana Bocciakerho. jonka vetäjäksi on lupautunut Krister 
Tamminen. Kevään myötä on tarkoitus saada koolle myös joukko Golfin 
harrastajia. Mikäli golfaat, niin otapa yhteyttä Krister Tammiseen tai minuun.  
Lisää näistä monista kerhoista kuulet meidän ensimmäisessä 
jäsentilaisuudessa, joka on torstaina 9.1.2020 klo 14 Viertolassa, 
Timontie 4. Silloin saamme myös vieraaksemme Senioriliitosta järjestösihteeri 
Pia Nymanin. Siellä jaamme myös tämän vuoden esitettämme paperiversiona. 
Sehän löytyy myös netistä: www.kerava.senioriyhdistys.fi 
Toivotan sinut edelleen sydämellisesti mukaan yhdistyksemme tämän vuoden 
toimintaan. Ota myös ystäväsi mukaan tutustumaan ja kutsu myös jäseneksi. 
 
Toivotan Sinulle ja läheisillesi Onnellista ja Hyvää Uutta Vuotta 2020! 
Iloisiin tapaamisiin! 
 
 
Anja Hänninen, puheenjohtaja 
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